Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2014/061837

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 09010/2015.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09052/2014                    PROCESSO ADM. Nº. 2014/061837

OBJETO: Aquisição de brinquedos, destinados as demandas dos Centros de

Referencia em Educação Infantil – CREIS.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 09052/2014, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: SPORT MAGAZINE LTDA

CNPJ: 04.826.424/0001-60

FONE/FAX: (83) 3241-6886

END. AVENIDA DOM PEDOR I, 404- CENTRO JOÃO PESSOA/PB

CEP: 58.013-021

EMAIL: stparaiba@hotmail.com

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL

08 UND

BOLA

COLORIDA EM

VINIL:

Dimensões do

produto:

Profundidade 35,00

cm – Altura 17 cm

– Largura 24,00

cm.

4.000 Canarinha

R$ 3,80

(três reais

e oitenta

centavos)

R$ 15.200,00

(quinze mil

reais)

39 UND

JOGO DE

ARGOLAS

GRANDE:

Suporte Pedestal +

Argolas Brinquedo

Infantil Alvo Mira

– Fácil de montar e

desmontar.

Especificações:

Brinquedo com selo

de segurança do

INMETRO.

Material: Plástico.

Recomendado para

crianças acima de 3

anos. Medidas

440 Cruz

R$ 39,90

(trinta e

nove reais

e noventa

centavos)

R$ 17.556,00

(dezessete mil,

quinhentos e

cinquenta e

seis reais)

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

aprox. base: 73 cm

altura x 45 cm x 45

cm. Medida aprox.

argolas: 16 cm.

Dimensões:

Produto novo à

pronta entrega com

garantia e nota

fiscal. Medidas da

embalagem: Aprox.

46 cm x 26 cm x 7

cm. Peso do

produto na

embalagem: Aprox.

650g. Garantia de 3

meses contra

defeito de

fabricação.

40 UND

JOGO DE

ARGOLAS LISO:

Jogo de argolas liso

Bases 58 x 7cm,

com 5 pinos

coloridos, 5 argolas

de plástico.

Especificações:

Brinquedo com selo

de segurança do

INMETRO.

Material: Plástico.

Recomendado para

crianças acima de 3

anos.

440 Carlu

R$ 22,90

(vinte e

dois reais

e noventa

centavos)

R$ 10.076,00

(dez mil e

setenta e seis

reais)

Valo Total: R$ 42.832,00 (quarenta e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais)

 João Pessoa, 17 de abril de 2015.

Edilma Ferreira da Costa

Secretária de Educação e Cultura